
 
 

UCHWAŁA NR XXII/220/2025 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

o zmianie Uchwały nr XI/99/2024 Rady Miejskiej w Redzie 
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie Budżetu Miasta Redy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 
z 2025 roku poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art.219 ust. 3, art. 222, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 240, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm.)  Rada 
Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 3 183 854 zł i ustala się  ich stan po zmianach 
w wysokości 198 733 367  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 190 079 675 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 653 692 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu  miasta o kwotę 1 874 598 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 226 545 471 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 188 524 966 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 38 020 505 zł. 

§ 2. Zmniejsza się  łączną wartość przychodów budżetu o kwotę 1 309 256 zł i ustala się ich stan po 
zmianach w wysokości 31 538 771 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zmniejsza się planowany  deficyt  o kwotę 1 309 256 zł i ustala się jego stan po zmianie w wysokości 
27 812 104 zł, którego źródłem pokrycia są wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 17 538 771 zł oraz kredyty w wysokości 10 273 333 zł. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2 535 127 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia  kwot dotacji z budżetu w wysokości 1 504 476 zł i ustala się ich stan po 
zmianach w wysokości 33 209 241 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym: 

1. dotacje celowe stanowią sumę w wysokości 4 086 883 zł, w tym o charakterze inwestycyjnym 

w wysokości 1 213 000 zł; 

2. dotacje podmiotowe stanowią sumę w wysokości 24 708 977 zł; 

3. dotacje wg porozumień stanowią sumę w wysokości 4 413 381 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4078



§ 6. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z realizacją zadań w drodze porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 587 031 zł i ustala się ich stan po zmianach 
w wysokości 4 732 215 zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Dokonuje się zwiększenia  planu dochodów  i wydatków nimi finansowanych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku bankowym w wysokości 15 000 zł i ustala się ich ogólną  sumę po zmianach 
w wysokości 3 262 192 zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w wysokości 542 082 zł pochodzących z opłat 
z wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i ustala się plan wydatków po zmianach 
w wysokości 3 650 876 zł, w tym wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w wysokości 

644 289 zł, z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na sumę w wysokości 3 625 876 zł, 

2) realizację zadań określonych w gminnym programu zwalczania narkomanii na sumę w wysokości 

25 000 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Łukasz Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4078



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXII/220/2025 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 30 października 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 855 853,00 -68 000,00 15,00 787 868,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 318 926,00 0,00 15,00 318 941,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

92,00 0,00 15,00 107,00

60016 Drogi publiczne gminne 479 751,00 -68 000,00 0,00 411 751,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 350 306,00 -30 000,00 27 536,00 1 347 842,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 888 600,00 -30 000,00 27 345,00 885 945,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 40 000,00 0,00 22 000,00 62 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 569 880,00 0,00 4 805,00 574 685,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

262 360,00 -30 000,00 0,00 232 360,00

0830 Wpływy z usług 560,00 0,00 540,00 1 100,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 461 706,00 0,00 191,00 461 897,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

206,00 0,00 191,00 397,00

750 Administracja publiczna 634 407,00 0,00 3 765,00 638 172,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 079,00 0,00 3 765,00 122 844,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 247,00 0,00 3 765,00 9 012,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 1 416 327,00 1 416 327,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 416 327,00 1 416 327,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 1 416 327,00 1 416 327,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

132 731 063,00 -56 800,00 730 596,00 133 404 859,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

9 802 418,00 0,00 69 900,00 9 872 318,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 500 000,00 0,00 50 000,00 9 550 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 132 838,00 0,00 19 900,00 152 738,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4078



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

10 607 586,00 0,00 112 492,00 10 720 078,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 750 000,00 0,00 100 000,00 6 850 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 122 406,00 0,00 12 492,00 134 898,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

2 351 889,00 -56 800,00 548 204,00 2 843 293,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 500 000,00 0,00 542 082,00 2 042 082,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

98 600,00 -56 800,00 0,00 41 800,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 15 000,00 0,00 6 122,00 21 122,00

758 Różne rozliczenia 15 352 083,00 0,00 29 727,00 15 381 810,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 195 313,00 0,00 29 727,00 2 225 040,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 776 850,00 0,00 29 727,00 806 577,00

801 Oświata i wychowanie 2 509 903,00 0,00 1,00 2 509 904,00

80104 Przedszkola 1 907 152,00 0,00 1,00 1 907 153,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1,00 1,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 369 367,00 0,00 13 887,00 12 383 254,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 236 215,00 0,00 325,00 236 540,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 350,00 0,00 325,00 10 675,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 500,00 0,00 13 562,00 54 062,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

8 500,00 0,00 1 573,00 10 073,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 32 000,00 0,00 11 989,00 43 989,00

bieżące razem: 188 012 621,00 -154 800,00 2 221 854,00 190 079 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

327 575,00 0,00 0,00 327 575,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 232 000,00 -2 000,00 0,00 1 230 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 232 000,00 -2 000,00 0,00 1 230 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w
prawo własności

32 000,00 -2 000,00 0,00 30 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 1 118 800,00 1 118 800,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 118 800,00 1 118 800,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami

0,00 0,00 1 118 800,00 1 118 800,00

majątkowe razem: 7 536 892,00 -2 000,00 1 118 800,00 8 653 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 920 342,00 0,00 0,00 3 920 342,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4078



Ogółem: 195 549 513,00 -156 800,00 3 340 654,00 198 733 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 247 917,00 0,00 0,00 4 247 917,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4078



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/220/2025 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 30 października 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 842 583,00 6 981 488,00 3 286 576,00 0,00 3 286 576,00 3 662 492,00 0,00 32 420,00 0,00 0,00 10 861 095,00 10 861 095,00 18 732,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 878,00 -170 878,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 595 031,00 587 031,00 0,00 0,00 0,00 587 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 18 266 736,00 7 568 519,00 3 286 576,00 0,00 3 286 576,00 4 249 523,00 0,00 32 420,00 0,00 0,00 10 698 217,00 10 698 217,00 26 732,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 3 791 295,00 3 764 295,00 161 803,00 0,00 161 803,00 3 602 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 587 031,00 587 031,00 0,00 0,00 0,00 587 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 378 326,00 4 351 326,00 161 803,00 0,00 161 803,00 4 189 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 3 602 492,00 3 602 492,00 0,00 0,00 0,00 3 602 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 587 031,00 587 031,00 0,00 0,00 0,00 587 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 189 523,00 4 189 523,00 0,00 0,00 0,00 4 189 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 568 809,00 1 958 645,00 1 898 645,00 0,00 1 898 645,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 610 164,00 10 610 164,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 878,00 -170 878,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 397 931,00 1 958 645,00 1 898 645,00 0,00 1 898 645,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 439 286,00 10 439 286,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 9 201 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 201 314,00 9 201 314,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 878,00 -170 878,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 030 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 030 436,00 9 030 436,00 0,00 0,00 0,00

60021
Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

przed zmianą 249 593,00 230 861,00 198 441,00 0,00 198 441,00 0,00 0,00 32 420,00 0,00 0,00 18 732,00 18 732,00 18 732,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 257 593,00 230 861,00 198 441,00 0,00 198 441,00 0,00 0,00 32 420,00 0,00 0,00 26 732,00 26 732,00 26 732,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 18 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 732,00 18 732,00 18 732,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 26 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 732,00 26 732,00 26 732,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 240 560,00 1 861 560,00 1 861 560,00 0,00 1 861 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 000,00 1 379 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -517 585,00 -371 235,00 -371 235,00 0,00 -371 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 350,00 -146 350,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 722 975,00 1 490 325,00 1 490 325,00 0,00 1 490 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 650,00 1 232 650,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 311 700,00 1 072 700,00 1 072 700,00 0,00 1 072 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 000,00 1 239 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -517 585,00 -371 235,00 -371 235,00 0,00 -371 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 350,00 -146 350,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 794 115,00 701 465,00 701 465,00 0,00 701 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 650,00 1 092 650,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4078



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 150 700,00 150 700,00 150 700,00 0,00 150 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 700,00 135 700,00 135 700,00 0,00 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 619,00 -2 619,00 -2 619,00 0,00 -2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 381,00 9 381,00 9 381,00 0,00 9 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 753 000,00 753 000,00 753 000,00 0,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 616,00 -230 616,00 -230 616,00 0,00 -230 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 384,00 522 384,00 522 384,00 0,00 522 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -146 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 350,00 -146 350,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 650,00 953 650,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 197 186,00 484 227,00 484 227,00 6 500,00 477 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 959,00 1 712 959,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 882,00 -23 882,00 -23 882,00 0,00 -23 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 173 304,00 460 345,00 460 345,00 6 500,00 453 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 959,00 1 712 959,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 232 838,00 232 838,00 232 838,00 6 500,00 226 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 882,00 -23 882,00 -23 882,00 0,00 -23 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 956,00 208 956,00 208 956,00 6 500,00 202 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 216 338,00 216 338,00 216 338,00 0,00 216 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 882,00 -23 882,00 -23 882,00 0,00 -23 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 456,00 192 456,00 192 456,00 0,00 192 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 18 415 338,00 17 815 970,00 17 056 436,00 14 071 841,00 2 984 595,00 0,00 615 488,00 144 046,00 0,00 0,00 599 368,00 599 368,00 551 560,00 0,00 0,00

zmniejszenie -241 898,00 -241 898,00 -241 898,00 -30 281,00 -211 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 173 440,00 17 574 072,00 16 814 538,00 14 041 560,00 2 772 978,00 0,00 615 488,00 144 046,00 0,00 0,00 599 368,00 599 368,00 551 560,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 15 535 621,00 15 487 813,00 15 453 813,00 13 236 238,00 2 217 575,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 47 808,00 47 808,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 281,00 -66 281,00 -66 281,00 -30 281,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 469 340,00 15 421 532,00 15 387 532,00 13 205 957,00 2 181 575,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 47 808,00 47 808,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 663 256,00 663 256,00 663 256,00 663 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 281,00 -30 281,00 -30 281,00 -30 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 632 975,00 632 975,00 632 975,00 632 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4078



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 750 017,00 750 017,00 750 017,00 0,00 750 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 714 017,00 714 017,00 714 017,00 0,00 714 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 463 892,00 463 892,00 463 892,00 11 383,00 452 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 617,00 -95 617,00 -95 617,00 0,00 -95 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 275,00 368 275,00 368 275,00 11 383,00 356 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 442 409,00 442 409,00 442 409,00 0,00 442 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 617,00 -95 617,00 -95 617,00 0,00 -95 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 792,00 346 792,00 346 792,00 0,00 346 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 894 583,00 343 023,00 198 977,00 1 493,00 197 484,00 0,00 0,00 144 046,00 0,00 0,00 551 560,00 551 560,00 551 560,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 814 583,00 263 023,00 118 977,00 1 493,00 117 484,00 0,00 0,00 144 046,00 0,00 0,00 551 560,00 551 560,00 551 560,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 109 974,00 109 974,00 109 974,00 0,00 109 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 974,00 29 974,00 29 974,00 0,00 29 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 535 127,00 1 416 327,00 1 416 327,00 0,00 1 416 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 800,00 1 118 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 535 127,00 1 416 327,00 1 416 327,00 0,00 1 416 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 800,00 1 118 800,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 535 127,00 1 416 327,00 1 416 327,00 0,00 1 416 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 800,00 1 118 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 535 127,00 1 416 327,00 1 416 327,00 0,00 1 416 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 800,00 1 118 800,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 316 327,00 1 316 327,00 1 316 327,00 0,00 1 316 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 316 327,00 1 316 327,00 1 316 327,00 0,00 1 316 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 800,00 1 118 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 800,00 1 118 800,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 449 365,00 793 690,00 707 690,00 44 678,00 663 012,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 2 655 675,00 2 655 675,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 807,00 -18 807,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 430 558,00 793 690,00 707 690,00 44 678,00 663 012,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 2 636 868,00 2 636 868,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 90 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 807,00 -18 807,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 193,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 193,00 61 193,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4078



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 807,00 -18 807,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 193,00 61 193,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 439 929,00 1 439 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 259 929,00 1 259 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 439 929,00 1 439 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 259 929,00 1 259 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 1 439 929,00 1 439 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 259 929,00 1 259 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 866 604,00 2 165 356,00 2 165 356,00 0,00 2 165 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 248,00 701 248,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 566 604,00 1 865 356,00 1 865 356,00 0,00 1 865 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 248,00 701 248,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 866 604,00 2 165 356,00 2 165 356,00 0,00 2 165 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 248,00 701 248,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 566 604,00 1 865 356,00 1 865 356,00 0,00 1 865 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 248,00 701 248,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 2 165 356,00 2 165 356,00 2 165 356,00 0,00 2 165 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 865 356,00 1 865 356,00 1 865 356,00 0,00 1 865 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 99 654 328,00 92 612 700,00 72 022 951,00 61 980 504,00 10 042 447,00 20 104 507,00 363 964,00 121 278,00 0,00 0,00 7 041 628,00 7 041 628,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -996 309,00 -854 388,00 -792 911,00 -558 361,00 -234 550,00 -61 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 921,00 -141 921,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 163 271,00 1 163 271,00 661 319,00 437 769,00 223 550,00 500 000,00 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 821 290,00 92 921 583,00 71 891 359,00 61 859 912,00 10 031 447,00 20 543 030,00 365 916,00 121 278,00 0,00 0,00 6 899 707,00 6 899 707,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 52 668 212,00 52 405 446,00 47 741 891,00 41 687 238,00 6 054 653,00 4 613 677,00 49 878,00 0,00 0,00 0,00 262 766,00 262 766,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321 654,00 -321 654,00 -321 654,00 -305 584,00 -16 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 372 683,00 372 683,00 203 934,00 1 455,00 202 479,00 168 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 719 241,00 52 456 475,00 47 624 171,00 41 383 109,00 6 241 062,00 4 782 426,00 49 878,00 0,00 0,00 0,00 262 766,00 262 766,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 4 590 763,00 4 590 763,00 0,00 0,00 0,00 4 590 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 749,00 168 749,00 0,00 0,00 0,00 168 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 759 512,00 4 759 512,00 0,00 0,00 0,00 4 759 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 6 376 592,00 6 376 592,00 6 376 592,00 6 376 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 996,00 -112 996,00 -112 996,00 -112 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 263 596,00 6 263 596,00 6 263 596,00 6 263 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4078



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 978 515,00 5 978 515,00 5 978 515,00 5 978 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 622,00 -124 622,00 -124 622,00 -124 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 853 893,00 5 853 893,00 5 853 893,00 5 853 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 727 574,00 727 574,00 727 574,00 727 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 600,00 -47 600,00 -47 600,00 -47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 974,00 679 974,00 679 974,00 679 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 346 703,00 346 703,00 346 703,00 0,00 346 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 854,00 -9 854,00 -9 854,00 0,00 -9 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 849,00 336 849,00 336 849,00 0,00 336 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 61 666,00 61 666,00 61 666,00 0,00 61 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 616,00 -5 616,00 -5 616,00 0,00 -5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 050,00 56 050,00 56 050,00 0,00 56 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 848 416,00 1 848 416,00 1 848 416,00 0,00 1 848 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 595,00 180 595,00 180 595,00 0,00 180 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 029 011,00 2 029 011,00 2 029 011,00 0,00 2 029 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 362 992,00 362 992,00 362 992,00 0,00 362 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 452,00 373 452,00 373 452,00 0,00 373 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 711 238,00 711 238,00 711 238,00 0,00 711 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 424,00 11 424,00 11 424,00 0,00 11 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 722 662,00 722 662,00 722 662,00 0,00 722 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 20 919,00 20 919,00 20 919,00 0,00 20 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 319,00 20 319,00 20 319,00 0,00 20 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 134 955,00 134 955,00 134 955,00 134 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 455,00 1 455,00 1 455,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 410,00 136 410,00 136 410,00 136 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 25 290 598,00 25 290 598,00 25 290 598,00 25 290 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 366,00 -20 366,00 -20 366,00 -20 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 270 232,00 25 270 232,00 25 270 232,00 25 270 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 22 783 533,00 22 771 122,00 10 585 512,00 9 020 929,00 1 564 583,00 12 170 311,00 15 299,00 0,00 0,00 0,00 12 411,00 12 411,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -182 460,00 -182 460,00 -182 460,00 -176 362,00 -6 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277 802,00 277 802,00 110 945,00 89 874,00 21 071,00 164 905,00 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 878 875,00 22 866 464,00 10 513 997,00 8 934 441,00 1 579 556,00 12 335 216,00 17 251,00 0,00 0,00 0,00 12 411,00 12 411,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 12 014 248,00 12 014 248,00 0,00 0,00 0,00 12 014 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 905,00 164 905,00 0,00 0,00 0,00 164 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 179 153,00 12 179 153,00 0,00 0,00 0,00 12 179 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4078



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 15 299,00 15 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 952,00 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 251,00 17 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 805 594,00 2 805 594,00 2 805 594,00 2 805 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 624,00 89 624,00 89 624,00 89 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 895 218,00 2 895 218,00 2 895 218,00 2 895 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 305 667,00 1 305 667,00 1 305 667,00 1 305 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 387,00 -40 387,00 -40 387,00 -40 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 265 280,00 1 265 280,00 1 265 280,00 1 265 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 155 972,00 155 972,00 155 972,00 155 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 722,00 152 722,00 152 722,00 152 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 63 727,00 63 727,00 63 727,00 0,00 63 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 227,00 67 227,00 67 227,00 0,00 67 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 273 510,00 273 510,00 273 510,00 0,00 273 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 111,00 16 111,00 16 111,00 0,00 16 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 621,00 289 621,00 289 621,00 0,00 289 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -530,00 -530,00 -530,00 0,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 320,00 9 320,00 9 320,00 0,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 19 230,00 19 230,00 19 230,00 0,00 19 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 690,00 20 690,00 20 690,00 0,00 20 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 215 909,00 215 909,00 215 909,00 0,00 215 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 568,00 -5 568,00 -5 568,00 0,00 -5 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 341,00 210 341,00 210 341,00 0,00 210 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 5 444,00 5 444,00 5 444,00 5 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 694,00 5 694,00 5 694,00 5 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 250 991,00 4 250 991,00 4 250 991,00 4 250 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 725,00 -132 725,00 -132 725,00 -132 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 118 266,00 4 118 266,00 4 118 266,00 4 118 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 269 739,00 269 739,00 16 515,00 0,00 16 515,00 253 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 622,00 -30 622,00 0,00 0,00 0,00 -30 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 117,00 239 117,00 16 515,00 0,00 16 515,00 222 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4078



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 250 392,00 250 392,00 0,00 0,00 0,00 250 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 622,00 -30 622,00 0,00 0,00 0,00 -30 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 770,00 219 770,00 0,00 0,00 0,00 219 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 2 401 703,00 2 401 703,00 2 401 703,00 2 262 012,00 139 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 215,00 -76 215,00 -76 215,00 -76 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 326 588,00 2 326 588,00 2 326 588,00 2 186 897,00 139 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 325 383,00 325 383,00 325 383,00 325 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 783,00 309 783,00 309 783,00 309 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 35 796,00 35 796,00 35 796,00 35 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 896,00 36 896,00 36 896,00 36 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 6 706,00 6 706,00 6 706,00 6 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 136,00 6 136,00 6 136,00 6 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 772 264,00 1 772 264,00 1 772 264,00 1 772 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 045,00 -60 045,00 -60 045,00 -60 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 712 219,00 1 712 219,00 1 712 219,00 1 712 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 808 999,00 808 999,00 628 180,00 0,00 628 180,00 0,00 180 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 999,00 658 999,00 478 180,00 0,00 478 180,00 0,00 180 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 628 180,00 628 180,00 628 180,00 0,00 628 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 180,00 478 180,00 478 180,00 0,00 478 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 419 267,00 419 267,00 419 267,00 0,00 419 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 382,00 -62 382,00 -62 382,00 0,00 -62 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 885,00 356 885,00 356 885,00 0,00 356 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 419 267,00 419 267,00 419 267,00 0,00 419 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 382,00 -62 382,00 -62 382,00 0,00 -62 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 885,00 356 885,00 356 885,00 0,00 356 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 2 750 483,00 2 750 483,00 698 482,00 670 502,00 27 980,00 2 052 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 396,00 192 396,00 26 050,00 26 050,00 0,00 166 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 942 679,00 2 942 679,00 724 332,00 696 352,00 27 980,00 2 218 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4078



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 2 052 001,00 2 052 001,00 0,00 0,00 0,00 2 052 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 346,00 166 346,00 0,00 0,00 0,00 166 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 218 347,00 2 218 347,00 0,00 0,00 0,00 2 218 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 97 091,00 97 091,00 97 091,00 97 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 191,00 101 191,00 101 191,00 101 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 12 954,00 12 954,00 12 954,00 12 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 254,00 13 254,00 13 254,00 13 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 530 179,00 530 179,00 530 179,00 530 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 650,00 21 650,00 21 650,00 21 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 551 829,00 551 829,00 551 829,00 551 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 8 210 160,00 8 210 160,00 7 264 947,00 6 934 583,00 330 364,00 942 213,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 855,00 -30 855,00 0,00 0,00 0,00 -30 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 319 290,00 319 290,00 319 290,00 319 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 498 595,00 8 498 595,00 7 584 237,00 7 253 873,00 330 364,00 911 358,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 942 213,00 942 213,00 0,00 0,00 0,00 942 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 855,00 -30 855,00 0,00 0,00 0,00 -30 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 911 358,00 911 358,00 0,00 0,00 0,00 911 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 971 220,00 971 220,00 971 220,00 971 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 880,00 35 880,00 35 880,00 35 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 007 100,00 1 007 100,00 1 007 100,00 1 007 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 122 378,00 122 378,00 122 378,00 122 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 078,00 130 078,00 130 078,00 130 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 21 837,00 21 837,00 21 837,00 21 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 547,00 23 547,00 23 547,00 23 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 471 215,00 5 471 215,00 5 471 215,00 5 471 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 274 000,00 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 745 215,00 5 745 215,00 5 745 215,00 5 745 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 7 148 421,00 381 970,00 187 494,00 4 680,00 182 814,00 35 000,00 38 198,00 121 278,00 0,00 0,00 6 766 451,00 6 766 451,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -141 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 921,00 -141 921,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 006 500,00 381 970,00 187 494,00 4 680,00 182 814,00 35 000,00 38 198,00 121 278,00 0,00 0,00 6 624 530,00 6 624 530,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4078



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 766 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 766 451,00 6 766 451,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -141 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 921,00 -141 921,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 624 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 624 530,00 6 624 530,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 649 794,00 3 114 294,00 1 144 505,00 339 281,00 805 224,00 1 969 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 500,00 535 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 542 082,00 542 082,00 0,00 0,00 0,00 542 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 191 876,00 3 656 376,00 1 144 505,00 339 281,00 805 224,00 2 511 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 500,00 535 500,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 3 083 794,00 3 083 794,00 1 119 505,00 339 281,00 780 224,00 1 964 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 542 082,00 542 082,00 0,00 0,00 0,00 542 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 625 876,00 3 625 876,00 1 119 505,00 339 281,00 780 224,00 2 506 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 1 514 289,00 1 514 289,00 0,00 0,00 0,00 1 514 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 542 082,00 542 082,00 0,00 0,00 0,00 542 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 056 371,00 2 056 371,00 0,00 0,00 0,00 2 056 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 577 299,00 8 564 299,00 6 485 109,00 4 452 402,00 2 032 707,00 0,00 2 079 190,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 577 299,00 8 541 799,00 6 466 609,00 4 452 402,00 2 014 207,00 0,00 2 075 190,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 4 053 391,00 4 040 391,00 4 030 291,00 3 441 884,00 588 407,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 053 391,00 4 017 891,00 4 011 791,00 3 441 884,00 569 907,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 262 867,00 262 867,00 262 867,00 0,00 262 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 867,00 260 867,00 260 867,00 0,00 260 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 550 794,00 550 794,00 67 033,00 44 033,00 23 000,00 412 647,00 71 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 371,00 -42 371,00 -9 900,00 -1 800,00 -8 100,00 -32 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 423,00 508 423,00 57 133,00 42 233,00 14 900,00 380 176,00 71 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 479 680,00 479 680,00 67 033,00 44 033,00 23 000,00 412 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 371,00 -42 371,00 -9 900,00 -1 800,00 -8 100,00 -32 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 309,00 437 309,00 57 133,00 42 233,00 14 900,00 380 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4078



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 412 647,00 412 647,00 0,00 0,00 0,00 412 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 471,00 -32 471,00 0,00 0,00 0,00 -32 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 176,00 380 176,00 0,00 0,00 0,00 380 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 310,00 6 310,00 6 310,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 010,00 6 010,00 6 010,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 34 671,00 34 671,00 34 671,00 34 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 171,00 33 171,00 33 171,00 33 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 26 961 995,00 23 444 745,00 22 978 723,00 910 874,00 22 067 849,00 222 300,00 1 700,00 242 022,00 0,00 0,00 3 517 250,00 3 217 250,00 0,00 300 000,00 0,00

zmniejszenie -465 544,00 -37 400,00 -37 400,00 -1 500,00 -35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -428 144,00 -428 144,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 578 501,00 23 409 395,00 22 943 373,00 909 374,00 22 033 999,00 222 300,00 1 700,00 242 022,00 0,00 0,00 3 169 106,00 2 869 106,00 0,00 300 000,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 3 942 989,00 1 558 622,00 1 538 622,00 0,00 1 538 622,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 384 367,00 2 384 367,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 428,00 -191 428,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 751 561,00 1 558 622,00 1 538 622,00 0,00 1 538 622,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 192 939,00 2 192 939,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 384 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 384 367,00 2 384 367,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 428,00 -191 428,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 192 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 192 939,00 2 192 939,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 1 810 120,00 1 355 237,00 1 355 237,00 0,00 1 355 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 883,00 454 883,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -193 716,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 716,00 -186 716,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 618 454,00 1 350 287,00 1 350 287,00 0,00 1 350 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 167,00 268 167,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 550,00 52 550,00 52 550,00 0,00 52 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 245 287,00 1 245 287,00 1 245 287,00 0,00 1 245 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 238 287,00 1 238 287,00 1 238 287,00 0,00 1 238 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 454 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 883,00 454 883,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -186 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 716,00 -186 716,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 167,00 268 167,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 589 872,00 246 872,00 24 850,00 1 500,00 23 350,00 0,00 0,00 222 022,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 350,00 -13 350,00 -13 350,00 -1 500,00 -11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 522,00 233 522,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 222 022,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4078



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 350,00 23 350,00 23 350,00 0,00 23 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 850,00 -11 850,00 -11 850,00 0,00 -11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 630 941,00 630 941,00 630 941,00 0,00 630 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 0,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 703 891,00 623 891,00 623 891,00 0,00 623 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 483 711,00 483 711,00 483 711,00 0,00 483 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 661,00 481 661,00 481 661,00 0,00 481 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 066 850,00 4 066 850,00 13 500,00 0,00 13 500,00 4 049 350,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 311,00 19 311,00 0,00 0,00 0,00 19 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 086 161,00 4 086 161,00 13 500,00 0,00 13 500,00 4 068 661,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 1 088 765,00 1 088 765,00 0,00 0,00 0,00 1 088 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 311,00 19 311,00 0,00 0,00 0,00 19 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 108 076,00 1 108 076,00 0,00 0,00 0,00 1 108 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4078



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 1 088 765,00 1 088 765,00 0,00 0,00 0,00 1 088 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 311,00 19 311,00 0,00 0,00 0,00 19 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 108 076,00 1 108 076,00 0,00 0,00 0,00 1 108 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 315 027,00 2 883 585,00 2 866 585,00 1 913 042,00 953 543,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 431 442,00 431 442,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 210 027,00 2 883 585,00 2 866 585,00 1 913 042,00 953 543,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 326 442,00 326 442,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 459 442,00 28 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 431 442,00 431 442,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 442,00 28 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 326 442,00 326 442,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 431 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 442,00 431 442,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 442,00 326 442,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 224 670 873,00 186 868 568,00 135 073 325,00 86 206 452,00 48 866 873,00 30 441 765,00 19 370 434,00 543 115,00 0,00 1 439 929,00 37 802 305,00 37 502 305,00 8 824 432,00 300 000,00 0,00

zmniejszenie -3 084 774,00 -2 073 674,00 -1 795 726,00 -591 942,00 -1 203 784,00 -93 948,00 -4 000,00 0,00 0,00 -180 000,00 -1 011 100,00 -1 011 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 959 372,00 3 730 072,00 2 079 696,00 437 769,00 1 641 927,00 1 648 424,00 1 952,00 0,00 0,00 0,00 1 229 300,00 1 229 300,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 226 545 471,00 188 524 966,00 135 357 295,00 86 052 279,00 49 305 016,00 31 996 241,00 19 368 386,00 543 115,00 0,00 1 259 929,00 38 020 505,00 37 720 505,00 8 832 432,00 300 000,00 0,00

Strona 12 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4078



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXII/220/2025 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 30 października 2025r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 18 848 027,00 - 1 309 256,00 17 538 771,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 14 000 000,00 0,00 14 000 000,00

Razem: 31538771,00Razem: 32848027,00 Razem: -1309256,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4078



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXII/220/2025 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 30 października 2025r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 535 127,00 1 416 327,00 1 118 800,00 2 535 127,00 1 416 327,00 1 416 327,00 0,00 1 416 327,00 0,00 0,00 0,00 1 118 800,00 1 118 800,00 0,00

po zmianach 2 535 127,00 1 416 327,00 1 118 800,00 2 535 127,00 1 416 327,00 1 416 327,00 0,00 1 416 327,00 0,00 0,00 0,00 1 118 800,00 1 118 800,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 535 127,00 1 416 327,00 1 118 800,00 2 535 127,00 1 416 327,00 1 416 327,00 0,00 1 416 327,00 0,00 0,00 0,00 1 118 800,00 1 118 800,00 0,00

po zmianach 2 535 127,00 1 416 327,00 1 118 800,00 2 535 127,00 1 416 327,00 1 416 327,00 0,00 1 416 327,00 0,00 0,00 0,00 1 118 800,00 1 118 800,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 416 327,00 1 416 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 416 327,00 1 416 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6310

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 118 800,00 0,00 1 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 118 800,00 0,00 1 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 316 327,00 1 316 327,00 1 316 327,00 0,00 1 316 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 316 327,00 1 316 327,00 1 316 327,00 0,00 1 316 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 800,00 1 118 800,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 800,00 1 118 800,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 444 692,00 19 444 692,00 0,00 19 444 692,00 19 444 692,00 3 382 929,00 2 654 598,00 728 331,00 34 015,00 16 027 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 535 127,00 1 416 327,00 1 118 800,00 2 535 127,00 1 416 327,00 1 416 327,00 0,00 1 416 327,00 0,00 0,00 0,00 1 118 800,00 1 118 800,00 0,00

po zmianach 21 979 819,00 20 861 019,00 1 118 800,00 21 979 819,00 20 861 019,00 4 799 256,00 2 654 598,00 2 144 658,00 34 015,00 16 027 748,00 0,00 1 118 800,00 1 118 800,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4078



 w tym dotacje dla jednostek: 

sektora finansów 

publicznych 

z poza sektora finansów 

publicznych 

I x 492 082 4 086 883 980 000 3 106 883

1 x 542 082 2 873 883 60 000 2 813 883

1 Przeciwdziałania alkoholizmowi 85154 542 082 2 506 371 2 506 371

1 x 0 0 0 0

2 x -50 000 1 213 000 920 000 293 000

1 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90005 -50 000 293 000 293 000

II x 425 363 24 708 977 4 040 661 20 668 316

1 x 425 363 24 708 977 4 040 661 20 668 316

1 Szkoły podstawowe 80101 168 749 4 759 512 4 759 512

2 Przedszkola 80104 164 905 12 179 153 12 179 153

3 Inne formy wychowania przedszkolnego 80106 -30 622 219 770 219 770

4
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod prawy 

w przedszkolach
80149 166 346 2 218 347 2 218 347

5
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod prawy 

w szkołach
80150 -30 855 911 358 911 358

6 Wczesne wspomaganie rozwoju ucznia 85404 -32 471 380 176 380 176

7 Biblioteki 92116 19 311 1 108 076 1 108 076

2 x 0 0 0 0

III x 587 031 4 413 381 4 413 381 0

1 x 587 031 4 413 381 4 413 381 0

1 Lokalny transport zbiorowy 60004 587 031 4 189 523 4 189 523

2 x 0 0 0 0

x OGÓŁEM x 1 504 476 33 209 241 9 434 042 23 775 199

razem dotacje celowe x 492 082 4 086 883

razem dotacje podmiotowe x 425 363 24 708 977

dotacje wg porozumień z JST x 587 031 4 413 381

razem dotacje wg grup I; II; III x 1 504 476 33 209 241

dotacje bieżące (kol.10 zał. 2) x 1 554 476 31 996 241 zg z system BeSTi@

dotacje bieżące z udziałem śr. UE wg porozumień  (cz. kol 12 zał. 2) x 0 0

dotacje bieżące z udziałem śr. UE  (cz. kol 12 zał. 2) x 0 0

dotacje inwestycyjne (cz. kol 16 zał. 2) x -50 000 1 213 000

spr: razem dotacje  wg charakteru: x 1 504 476 33 209 241

Kwoty bieżących dotacji wg porozumień JST z 

udziałem środków z UE przeznaczonych na:

Kwoty bieżących dotacji wg porozumień JST 

przeznaczonych na:

Lp.

Kwoty bieżących dotacji celowych przeznaczonych 

na:

Kwoty dotacji CELOWYCH razem, w tym:

Kwoty bieżących dotacji podmiotowych 

przeznaczonych na:

Kwoty dotacji PODMIOTOWYCH razem, w tym:

Kwoty inwestycyjnych dotacji podmiotowych 

przeznaczonych na:

Kwoty inwestycyjnych dotacji celowych 

przeznaczonych na:

Wyszczególnienie

Kwoty bieżących dotacji celowych przeznaczonych 

na:

33 209 241

Plan po 

zmianie

Kwoty dotacji wg POROZUMIEŃ JST razem, w tym:

Uch RM nr 

XXII/…/2025 z 

dn. 30.10.2025r.

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXII/220/2025

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 30.10.2025r.

klasyfikacja 

budżetowa

ZESTAWIENIE  KWOT  DOTACJI  Z BUDŻETU  na  2025 rok.   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4078



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXII/220/2025 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 30 października 2025r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 318 834,00 318 834,00 0,00 3 921 326,00 3 921 326,00 318 834,00 0,00 318 834,00 3 602 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 587 031,00 587 031,00 0,00 0,00 0,00 587 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 834,00 318 834,00 0,00 4 508 357,00 4 508 357,00 318 834,00 0,00 318 834,00 4 189 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 602 492,00 3 602 492,00 0,00 0,00 0,00 3 602 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 587 031,00 587 031,00 0,00 0,00 0,00 587 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 189 523,00 4 189 523,00 0,00 0,00 0,00 4 189 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 602 492,00 3 602 492,00 0,00 0,00 0,00 3 602 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 587 031,00 587 031,00 0,00 0,00 0,00 587 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 189 523,00 4 189 523,00 0,00 0,00 0,00 4 189 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 318 834,00 318 834,00 0,00 4 145 184,00 4 145 184,00 318 834,00 0,00 318 834,00 3 826 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 587 031,00 587 031,00 0,00 0,00 0,00 587 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 834,00 318 834,00 0,00 4 732 215,00 4 732 215,00 318 834,00 0,00 318 834,00 4 413 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4078



Plan na 2025r. 

Uch RM nr 

XXII/…/2025 z dn. 

30.10.2025r.

Plan po zmianach Plan na 2025r. 

Uch RM nr 

XXII/…/2025 z dn. 

30.10.2025r.

Plan po zmianach 

801 x OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 193 840 15 000 3 262 192 3 193 840 15 000 3 262 192

80101 Szkoły podstawowe razem, w tym: 450 228 0 503 580 450 228 0 503 580

Szkoła Podstawowa nr 3 60 949 99 049 60 949 99 049

Szkoła Podstawowa nr 5 49 700 64 952 49 700 64 952

Szkoła Podstawowa nr 6 57 700 57 700 57 700 57 700

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 177 200 177 200 177 200 177 200

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 104 679 104 679 104 679 104 679

80104 Przedszkola razem, w tym: 98 876 15 000 113 876 98 876 15 000 113 876

Przedszkole nr 1 84 600 15 000 99 600 84 600 15 000 99 600

Przedszkole nr 2 1 400 1 400 1 400 1 400

Przedszkole nr 3 9 576 9 576 9 576 9 576

Przedszkole nr 4 3 300 3 300 3 300 3 300

80148
Stołowki szkolne i przedszkolne razem, w 

tym w:
2 644 736 0 2 644 736 2 644 736 0 2 644 736

Szkoła Podstawowa nr 3 256 056 256 056 256 056 256 056

Szkoła Podstawowa nr 5 341 600 341 600 341 600 341 600

Szkoła Podstawowa nr 6 217 000 217 000 217 000 217 000

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 657 200 657 200 657 200 657 200

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 464 040 464 040 464 040 464 040

Przedszkole nr 1 273 240 273 240 273 240 273 240

Przedszkole nr 2 435 600 435 600 435 600 435 600

x x Ogółem 3 193 840 15 000 3 262 192 3 193 840 15 000 3 262 192

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXII/220/2025

Dochody
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 30.10.2025r.

Dochody własne

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4078


	UCHWAŁA NR XXII/220/2025 RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-11-19T11:20:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




